Certidão  EXPEDI MANDADO N° 202086001173. Secretaria Não

Movimentos do Processo:

04/03/2020
11:07:41

Ato
Ordinatório

{Ato Ordinatório}
 Intimar a parte requerente/requerida,
pessoalmente, por Carta, para promover
o pagamento das custas finais no valor
de R$ 589,41 ( quinhentos e oitenta e
nove reais e quarenta e um centavos),
devendo juntar o comprovante no
processo, sob pena de inscrição na
Dívida Ativa do Estado. A guia de
recolhimento nº 202013100297 (anexa),
poderá ser retirada na secretaria deste
juízo, bem como no Portal do TJSE na
internet.

[...]

Certidão  Certifico e dou fé que nesta data foi
expedido alvará eletrônico. 

Secretaria Não

10/09/2019
18:16:23

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
 R. Hoje. Expeça-se o competente alvará
em nome da parte requerente e do seu
patrono, para o levantamento da quantia
de R$ 5.644,47 (Cinco mil, seiscentos e
quarenta e quatro reais e quarenta e sete
centavos) e seus acréscimos, da conta
judicial vinculada a este feito. Após, o
levantamento do alvará e certificado o
trânsito em julgado, arquivem-se os
presentes autos. Poço Redondo/SE, 10
de setembro de 2019 DR. LUIZ
EDUARDO ARAÚJO PORTELA Juiz de

[...]

11:52:31

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do
Mérito >> Procedência em Parte}
 Isto posto, ante as razões expendidas,
JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE
o pedido e CONDENO a seguradora
demandada ao pagamento, em favor da
parte autora, da importância de R$
4.725,00 (quatro mil, setecentos e vinte e
cinco reais), corrigida monetariamente
pelo INPC, a partir do ajuizamento da
ação, acrescidos de juros de mora de 1%
(um por cento) ao mês desde a data da
citação.

Secretaria
01/08/2019

Movimentos do Processo:

30/07/2019
19:56:14

Expedição de
Documento